



# OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ

Ústecká 235, 561 17 Dlouhá Třebová

LitFin SPV 3 s. r. o.  
V Jirchářích 147/3  
110 00 Praha 1, Nové Město

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
05.01.2022

NAŠE ZNAČKA  
ObÚ-DI.T.5/2022/SE

VYŘIZUJE  
Razýmová

DLOUHÁ TŘEBOVÁ  
06.01.2022

VĚC: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

1. V říjnu 2021 Obec Dlouhá Třebová neodebírala na některém z obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. V říjnu 2021 příspěvková organizace Obce Dlouhá Třebová (Obec Dlouhá Třebová má pouze jednu příspěvkovou organizaci) neodebírala v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

S pozdravem

Ing. Kateřina Slezáková  
starostka obce